тел.: (8- 84348) 3-71-31, факс: (8-84348) 3-71-61,  Azeev.Nsm@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                           КАРАР

от «10» июня 2021 года                                                                                                    № 11

О признании утратившим силу постановления исполнительного комитета Азеевского
сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

25.03.2019 №12  «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилого помещения,

находящегося в муниципальной собственности, гражданину
по договору социального найма»

       В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь
постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.11.2010 № 880 «Об
утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов
предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной
власти Республики Татарстан и о внесении изменений в отдельные постановления
Кабинета Министров Республики Татарстан»,  в соответствии с постановлением
Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики
Татарстан о г 21.02.2011 года №46 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг и положения о
порядке ведения реестра муниципальных услуг, предоставляемых органами местного
самоуправления Новошешминского муниципального района» (с учетом изменений
Постановление от 13.12.2011г. №493, от 07.06.2012г. № 228),  Исполнительный комитет
Азеевского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Признать утратившим силу постановления Исполнительного комитета Азеевского
сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от
25 марта  2019 года №12  «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилого помещения,

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЗЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.22,

с. Азеево,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЯҢА

ЧИШМӘ           МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ   АКЪЯР АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет урамы, 22,

Акъяр авылы,423190

mailto:Azeev.Nsm@tatar.ru